
МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

П Р И К А З

15 августа 2025 года № 90-к

О зачислении обучающихся

По результатам приёма документов и проведённого собеседования, протоколов 
решения приёмной комиссии и в соответствии с п.8 «Положения о приеме граждан на 
обучение в КГА ПОУ «ЛИК» по образовательным программам СПО» (утвержденного 
приказом № 23 от 25.05.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения на места, 
финансируемые за счёт бюджета Приморского края на базе основного общего 
образования.

Основания: 1. Правила приёма в КГА ПОУ «ЛИК» на 2023 год, утверждённые 
директором колледжа.

2. Протоколы приёмной комиссии.
По профессии 23.01.09 «Помощник машиниста локомотива»

№ п/п ФИО
1. Антоненко Ярослав Викторович
2. Березовский Данил Денисович
3. Болонев Никита Сергеевич
4. Борисевич Руслан Валерьевич
5. Борисенко Никита Алексеевич
6. Борисов Валерий Дмитриевич
7. Важенин Никита Владимирович
8. Власов Дмитрий Александрович
9. Вовяков Андрей Владимирович
10. Глущук Егор Максимович
И. Головко Александр Александрович
12. Горбунов Евгений Евгеньевич
13. Гребенец Артем Кириллович
14. Денис Кирилл Михайлович
15. Диденко Данил Сергеевич
16. Дроздов Сергей Александрович
17. Елисеев Игнат Андреевич
18. Жарков Михаил Дмитриевич
19. Зинченко Никита Олегович
20. Ильченко Александр Сергеевич
21. Казанцев Богдан Александрович
22. Кессаев Даниил Васильевич
23. Козловский Владислав Алексеевич



24. Корсаков Андрей Евгеньевич
25. Котенко Руслан Викторович
26. Кравченко Александр Денисович
27. Кручинин Артём Юрьевич
28. Кучеренко Павел Сергеевич
29. Ластовский Дмитрий Викторович
30. Дымарь Никита Иванович
31. Лях Роман Александрович
32. Макеев Роман Александрович
33. Мороз Александр Юрьевич
34. Нахабин Дмитрий Денисович
35. Негодюк Егор Анатольевич
36. Погребняк Богдан Дмитриевич
37. Подобед Андрей Александрович
38. Проценко Евгений Сергеевич
39. Пугин Никита Геннадьевич
40. Реунов Вениамин Александрович
41. Руденко Никита Сергеевич
42. Святенко Даниил Витальевич
43. Семенаха Артём Андреевич
44. Сидько Сергей Сергеевич
45. Соломатин Максим Павлович
46. Столетний Артемий Дмитриевич
47. Трошкин Эдуард Андреевич
48. Филяревич Георгий Владимирович
49. Чесноков Валерий Леонидович
50. Ятманов Константин Евгеньевич

по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования»

№ п/п ФИО
1. Аблязов Кирилл Евгеньевич
2. Вахтуров Илья Андреевич
3. Вербицкий Александр Андреевич
4. Веренков Егор Антонович
5. Ветров Игорь Олегович
6. Винский Владислав Александрович
7. Дякив Константин Вячеславович
8. Кашин Кирилл Артёмович
9. Клепцов Ярослав Александрович
10. Лавронов Александр Анатольевич
11. Мальцев Никита Владимирович
12. Матросов Александр Константинович
13. Пильгун Антон Владимирович
14. Радчук Матвей Витальевич
15. Саулевич Данил Андреевич
16. Сенько Юрий Игоревич
17. Слученков Ростислав Константинович
18. Смирнов Максим Евгеньевич
19. Сычугов Александр Владимирович
20. Сычугов Егор Владимирович
21. Тыщук Андрей Сергеевич



по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

№ п/п ФИО
1. Агафонова Вероника Александровна
2. Банщикова Елизавета Михайловна
3. Бурый Данил Сергеевич
4. Дружинина Екатерина Николаевна
5. Землина Дарья Алексеевна
6. Катревич Тимофей Николаевич
7. Клюева Полина Матвеевна
8. Кургак Александра Юрьевна
9. Мамонтова Вероника Геннадьевна
10. Матерняк Дарья Сергеевна
11. Мельничук Юлия Сергеевна
12. Наумчук Кристина Сергеевна
13. Орлов Артём Сергеевич
14. Репникова Елизавета Олеговна
15. Уварова Арина Алексеевна
16. Харина Варвара Дмитриевна
17. Чернолуцкая Татьяна Вадимовна
18. Чирков Владимир Степанович
19. Шевченко Ангелина Сергеевна
20. Щепина Анастасия Руслановна

по профессии 35.01.28 «Мастер столярного и мебельного производства»
№ п/п ФИО

1. Ахмедов Ренат Яшарович
2. Канчуга Андрей Александрович
3. Лапко Назар Игоревич
4. Федореев Артур Дмитриевич

по специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»

№ п/п ФИО
1. Анашкина София Витальевна
2. Багаева Алёна Юрьевна
3. Бакланова Валерия Денисовна
4. Гиргель Светлана Андреевна
5. Глушик Анна Евгеньевна
6. Демчук Ксения Евгеньевна
7. Дрозд Вероника Максимовна
8. Загребенюк Яна Андреевна
9. Кондратенко Любовь Андреевна
10. Крутобереженко Марина Александровна
11. Крэчун Мария Сергеевна
12. Кулинич Анастасия Михайловна
13. Курышкина Светлана Юрьевна
14. Литовченко Диана Александровна
15. Логвиненко Дарья Дмитриевна
16. Лыткина Елена Михайловна
17. Маценко Анна Петровна
18. Никитюк Марина Игоревна
19. Осауленко Анна Андреевна



20. Пестова Анастасия Денисовна
21. Пудафеева Анастасия Александровна
22. Саратокина Эльмира Усоновна
23. Соловей Кристина Геннадьевна
24. Сусь Анна Игоревна
25. Яковенко Алина Александровна

по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (ж/д)»

№ п/п ФИО
1. Анищенко Ксения Сергеевна
2. Бондарь Андрей Олегович
3. Волченко Арина Павловна
4. Габалова Ксения Алексеевна
5. Гуменный Илья Игоревич
6. Дуда Валерия Аркадьевна
7. Елисеева Дарья Евгеньевна
8. Еремин Родион Витальевич
9. Колесник Дарья Юрьевна
10. Кондратюк Надежда Александровна
11. Коноваленко Ульяна Дмитриевна
12. Мавлонова Диана Алишеровна
13. Мавлюкаева Олеся Владимировна
14. Медведева Диана Руслановна
15. Мякшина Алина Сергеевна
16. Некротюк Алина Юрьевна
17. Нескромных Алина Романовна
18. Поддубная Анна Алексеевна
19. Попова Анна Павловна
20. Прошак Владислава Вадимовна
21. Пузырёв Иван Витальевич
22. Рабец Диана Сергеевна
23. Рябенко Кристина Андреевна
24. Семенова Варвара Юрьевна
25. Сухарева Анастасия Евгеньевна
26. Сухарь Марина Александровна
27. Томашевская Олеся Викторовна
28. Цзинь Арина
29. Шибаев Данил Павлович
30. Шоколова Дарья Александровна

по специальности 23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 
строительных, дорожных машин и оборудования»

№ п/п ФИО
1. Абрамовский Прохор Валерьевич
2. Анисифоров Александр Денисович
3. Близнюк Кузьма Вячеславович
4. Бронский Руслан Сергеевич
5. Важенко Виктор Юрьевич
6. Волынец Вячеслав Сергеевич
7. Гаврилин Степан Владимирович
8. Горькавый Владимир Андреевич

г



9. Григорян Гор Гагикович
10. Ковалёв Ярослав Евгеньевич
11. Кравцов Александр Александрович
12. Кушнер Тимофей Максимович
13. Молоков Руслан Александрович
14. Москаленко Кирилл Павлович
15. Норок Савелий Виорелович
16. Олейник Кирилл Романович
17. Панченко Никита Александрович
18. Плотников Данил Александрович
19. Полевышкина Светлана Николаевна
20. Сабитов Михаил Сергеевич
21. Якущенко Макар Денисович
22. Яцков Владимир Александрович

:_е \  i  . : ■

по специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных 
дорог»

№ п/п ФИО
1. Валуев Александр Сергеевич
2. Волков Никита Сергеевич
3. Гребенюк Артём Александрович
4. Дуда Дмитрий Евгеньевич
5. Замятин Иван Михайлович
6. Кожевников Илья Евгеньевич
7. Коноваленко Глеб Владимирович
8. Костюкевич Никита Евгеньевич
9. Кравченко Кирилл Алексеевич
10. Левченко Владислав Александрович
11. Ляжко Николай Александрович
12. Мамаев Марк Владимирович
13. Марченко Игорь Александрович
14. Непрокин Константин Евгеньевич
15. Ориховский Роман Юрьевич
16. Осипов Евгений Александрович
17. Помыткин Дмитрий Михайлович
18. Потопейко Дмитрий Максимович
19. Примак Всеволод Юрьевич
20. Рекун Вячеслав Александрович
21. Сиденко Денис Александрович
22. Тарасенко Денис Денисович
23. Тарико Денис Игоревич
24. Титов Артём Александрович
25. Хандошко Тимофей Романович

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

№ п/п ФИО
1. Антонов Данил Евгеньевич
2. Арбузов Арсений Евгеньевич
3. Байгулов Сергей Дмитриевич
4. Белая Александра Дмитриевна



5. Бессонов Семён Дмитриевич
6. Вавушков Леонид Андреевич
7. Дегтярева Анфиса Сергеевна
8. Денисюк Ярослав Александрович
9. Жердева Ирина Сергеевна
10. Зырянов Владислав Максимович
11. Ильиных Дарья Алексеевна
12. Кашин Артём Владимирович
13. Киселёв Илья Андреевич
14. Ковров Кирилл Сергеевич
15. Коломеец Роман Русланович
16. Корецкий Роман Олегович
17. Котляр Диана Алексеевна
18. Кравченко Иван Викторович
19. Кудряшов Богдан Валерьевич
20. Кундзич Виолетта Алексеевна
21. Минченко Степан Николаевич
22. Оленич Анастасия Александровна
23. Пасашков Семён Владиславович
24. Семинихин Валерий Владимирович
25. Сидоренко Кирилл Русланович
26. Соломатин Павел Павлович
27. Харина Виктория Сергеевна
28. Харламов Иван Олегович
29. Червонный Владислав Викторович
30. Юринсон Кирилл Сергеевич

2. Секретарю учебной части Н.С. Бабкиной внести соответствующую запись в 
поименную книгу дневного отделения.

3. Бухгалтерии назначить все начисления и причитающиеся выплаты с 01 сентября 2025 
года в связи с зачислением.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР Н.Н. 
Полосину.

Директор О.В. Назаренко


